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1 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM000123 166 166 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML  SIN CAJA 2208.70.00 1,000.00$            $166,000.00 NO --- NO NO
PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS 

AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

2 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM000090 262 262 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA 2208.70.00 1,000.00$            $262,000.00 NO --- NO NO
PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS 

AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

3 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM000089 192 192 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA 2208.70.00 1,000.00$            $192,000.00 NO --- NO NO
PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS 

AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

4 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM000040 262 262 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA 2208.70.00 1,000.00$            $262,000.00 NO --- NO NO
PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS 

AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

5 PASO DE LOS LIBRES 22042GSM000010 264 264 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA 2208.70.00 1,000.00$            $264,000.00 NO --- NO NO
PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS 

AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

6 PASO DE LOS LIBRES 21042GSM000388 182 182 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA 2208.70.00 1,000.00$            $182,000.00 NO --- NO NO
PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS 

AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

7 PASO DE LOS LIBRES 21042GSM000344 324 324 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA 2208.70.00 1,000.00$            $324,000.00 NO --- NO NO
PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS 

AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

8 PASO DE LOS LIBRES 21042GSM000308 240 240 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA 2208.70.00 1,000.00$            $240,000.00 NO --- NO NO
PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS 

AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

9 PASO DE LOS LIBRES 21042GSM000363 285 285 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA 2208.70.00 1,000.00$            $285,000.00 NO --- NO NO
PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS 

AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

10 PASO DE LOS LIBRES 21042GSM000138 120 120 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA 2208.70.00 1,000.00$            $120,000.00 NO --- NO NO
PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS 

AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

11 PASO DE LOS LIBRES 21042GSM000043 174 174 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA 2208.70.00 1,000.00$            $174,000.00 NO --- NO NO
PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS 

AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

12 PASO DE LOS LIBRES 21042GSM000002 186 186 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA 2208.70.00 1,000.00$            $186,000.00 NO --- NO NO
PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS 

AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

13 PASO DE LOS LIBRES 20042GSM000377 132 132 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA 2208.70.00 1,000.00$            $132,000.00 NO --- NO NO
PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS 

AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

14 PASO DE LOS LIBRES 20042GSM000376 420 420 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA 2208.70.00 1,000.00$            $420,000.00 NO --- NO NO
PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS 

AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

15 PASO DE LOS LIBRES 20042GSM000374 144 144 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA 2208.70.00 1,000.00$            $144,000.00 NO --- NO NO
PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS 

AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

16 PASO DE LOS LIBRES 20042GSM000372 240 240 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA 2208.70.00 1,000.00$            $240,000.00 NO --- NO NO
PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS 

AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

17 PASO DE LOS LIBRES
                          20042GSM000378                                                    

21042GSM000022                            
21042GSM000321 

122 122 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA 2208.70.00 1,000.00$            $122,000.00 NO --- NO NO
PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS 

AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

18 PASO DE LOS LIBRES 21042GSM000308 24 24 BOTELLAS DE FERNET BRANCA MENTA 750 ML SIN CAJA 2208.70.00 1,000.00$            $24,000.00 NO --- NO NO
PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS 

AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

19 PASO DE LOS LIBRES 21042GSM000002 98 98 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 1L SIN CAJA 2208.70.00 1,500.00$            $147,000.00 NO --- NO NO
PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS 

AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

$3,886,000.00
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PASO DE LOS LIBRES

		LOTE BANCO		Aduana		DN / GSM		Cant.		DESCRIPCION		NCM (PA)		VALOR UNITARIO		VALOR BASE LOTE		Impuesto Interno (si/no)		Tasa Efectiva I.I.		Estampilla		Intervencion 3° Organismos		Domicilio Almacenamiento /Entrega		NUEVOS SI/NO		POSEEN CAJAS SI /NO		CAJA SELLADO CON TROQUEL DE SEGURIDAD		REFERENCIA FOTO

		1		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM000123		166		166 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML  SIN CAJA		2208.70.00		$    1,000.00		$166,000.00		NO		---		NO		NO		PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA		SI		SI		SI		1a 1b

		2		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM000090		262		262 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA		2208.70.00		$    1,000.00		$262,000.00		NO		---		NO		NO		PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA		SI		SI		SI		2a 2b

		3		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM000089		192		192 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA		2208.70.00		$    1,000.00		$192,000.00		NO		---		NO		NO		PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA		SI		SI		SI		3a 3b

		4		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM000040		262		262 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA		2208.70.00		$    1,000.00		$262,000.00		NO		---		NO		NO		PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA		SI		SI		SI		4a 4b

		5		PASO DE LOS LIBRES		22042GSM000010		264		264 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA		2208.70.00		$    1,000.00		$264,000.00		NO		---		NO		NO		PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

		6		PASO DE LOS LIBRES		21042GSM000388		182		182 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA		2208.70.00		$    1,000.00		$182,000.00		NO		---		NO		NO		PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

		7		PASO DE LOS LIBRES		21042GSM000344		324		324 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA		2208.70.00		$    1,000.00		$324,000.00		NO		---		NO		NO		PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

		8		PASO DE LOS LIBRES		21042GSM000308		240		240 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA		2208.70.00		$    1,000.00		$240,000.00		NO		---		NO		NO		PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

		9		PASO DE LOS LIBRES		21042GSM000363		285		285 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA		2208.70.00		$    1,000.00		$285,000.00		NO		---		NO		NO		PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

		10		PASO DE LOS LIBRES		21042GSM000138		120		120 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA		2208.70.00		$    1,000.00		$120,000.00		NO		---		NO		NO		PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

		11		PASO DE LOS LIBRES		21042GSM000043		174		174 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA		2208.70.00		$    1,000.00		$174,000.00		NO		---		NO		NO		PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

		12		PASO DE LOS LIBRES		21042GSM000002		186		186 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA		2208.70.00		$    1,000.00		$186,000.00		NO		---		NO		NO		PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

		13		PASO DE LOS LIBRES		20042GSM000377		132		132 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA		2208.70.00		$    1,000.00		$132,000.00		NO		---		NO		NO		PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

		14		PASO DE LOS LIBRES		20042GSM000376		420		420 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA		2208.70.00		$    1,000.00		$420,000.00		NO		---		NO		NO		PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

		15		PASO DE LOS LIBRES		20042GSM000374		144		144 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA		2208.70.00		$    1,000.00		$144,000.00		NO		---		NO		NO		PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

		16		PASO DE LOS LIBRES		20042GSM000372		240		240 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA		2208.70.00		$    1,000.00		$240,000.00		NO		---		NO		NO		PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

		17		PASO DE LOS LIBRES		20042GSM000378                                                    21042GSM000022                            21042GSM000321		122		122 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 750 ML SIN CAJA		2208.70.00		$    1,000.00		$122,000.00		NO		---		NO		NO		PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

		18		PASO DE LOS LIBRES		21042GSM000308		24		24 BOTELLAS DE FERNET BRANCA MENTA 750 ML SIN CAJA		2208.70.00		$    1,000.00		$24,000.00		NO		---		NO		NO		PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

		19		PASO DE LOS LIBRES		21042GSM000002		98		98 BOTELLAS DE FERNET BRANCA 1L SIN CAJA		2208.70.00		$    1,500.00		$147,000.00		NO		---		NO		NO		PREFECTURA NAVAL MONTE CASEROS AV. JUAN PUJOL Y COSTANERA

																$3,886,000.00
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